Et subdit. vbi (inquit) ē ebrietas cō
tinua ibi corpus incalcescat. nec ebrio
sus situm extinguit. eius eniz sitis nō
naturalis sed febrilis est et coz eius
luxuria coqt. Hic etenim q̄toplus sati
ari putāt tantomagis pocula popāt
qz effrenat⁹ ē appetitus eoz et sedu
sus ab omni iugo rōnis cū q̄bus etiā
litigare turpiloqum ē ex quo mini
me nō dñatur eis. Vñ in puer. sapiē
tū dicitur q̄ absentē ledit q̄ cū ebrio
litigat. Nā q̄ ebrius est licet sit coz
pore p̄sens nō tñ adest mente qz vsu
rōnis caret. eiusq; mēs absēs est nec
litigati adest. Si igitur stultū ē lit
igare cū absente qd̄ igitur ebrioso pe
tis. Jp̄ius eniz sunt sermones quos
p̄fert sed crapula suo veneno fauces
et linguā deturpās. Texerabilia ver
ba sepius p̄mit. et leticiā quādā stul
tam vanam et loquacē gignit. Vñ
Simachus in epistolis. leticia res lo
quax est atq; ostētatrix sui. Nāz ebri
osi cum suis crapulis letificati cū fu
erint iactancias emittunt. laudib⁹
p̄p̄ris intendūt et q̄quid p̄ferūt stul
ticia innuit. plurimosq; sapiētes ad
ignominiam ebrietas deduxit.

Capitulum duodecimum de vitio gule

Vita supfluitas est. omne aut
supfluum resecādū est. alias
eniz cozpi nocet. Gula eteniz
sua voluptate aim allicit ad praua
et moze serpentino occulta sua vene
na diffundit. Juxta illud virgilij in
buc. trahit sua quēq; voluptas. Et se
quitur. Qui legitis flores et hūmi na
scencia fraga. Erigidus (o pueri fugi
te hinc) latet anguis in herba. qz scz i
vita delicata et gulosa vicia veneno
sa latitant. Nempe in grādī commes
satōne scelera crescunt et caro rebel
lionis sumit audaciā. Vnde petrus
de riga. Spūs ad corpus vici⁹ ab ho
ste redit. Virtutibus aie sic p̄nceps
destruit armis. Et subdit ad p̄positū

Lui parat ipse cocus dans renouāsq;
cibus. Nā neq; q̄s poterit virtutum
tāgere culmē. si dñet ei vētris iniq;
amos. Vexū mundi sequaces gule
studio tātmodobacāt. ⁊ p̄mūioꝝ ad
inuēōnes extogitāt / varietatq; cibo
rum studētes i ferculoz habundācijs
gloriat. Hec autē oia dyogenes p̄hs
spreuisse legit. narzate valerio li. iij.
ca. iij. vt supra dictum est. beu q̄d ti-
bi p̄dest. ⁊ tre repleto pigrare in-
cipias. Si. comedere gloria tua est
cur q̄ tantum comedisti ut tibi desit
gloria tua cur ebere amplius nō pos-
sis. Reuera p̄messatō ep̄is gloria ē.
Vexū q̄ i ea gloriātur sua gulosita-
te ea fruatur. Si. n. sobrietatē nō dīlī-
gis eo q̄ virtus sit saltē sis sobrius /
ut comedere petas. ⁊ edēdo delecte-
ris. Nā absq; desiderio manducare
nulla cōplacētis ē. Dīscāt igit̄ com-
messatores euitare gulā. vt eoz ḡtia
(licet inepta) n̄ p̄dat. Vt nā tñ absti-
nerēt. nō cōmessandi sed penitēdi cā-
p̄pter deum. Id enim q̄d sine meri-
to facerēt in deum referēdo sibi pro-
ficeret. ⁊ fortassis illud ouis abstīnē-
do non inuenirēt q̄d cōmessando re-
portant. Vnde Tuli⁹ rettorica. ij. co-
medere (inquit) oportet vt viuas. nō
tñ viuere ut comedas. S; prochdoloꝝ
teste seneca li. vij. d̄ natali q̄stioe ho-
mines nō sunt ad pompinā dētibus
⁊ vētre ⁊ oze ptēti sed eē oculis gu-
losi sunt. Ideo seneca ad lucilluz ep̄i-
stola. vi. Taur⁹ (in q̄t) pauca sumoz
iugez pasua implet. ⁊ vna silua plu-
rib⁹ elephātib⁹ suffiat. homo vero
ex terra pascat ⁊ mari. Vexū nō fa-
mes s̄ vētris facit sed abicio. Si. n.
regularēt q̄s vitā suā delectabiliter
modico cibo contentaret. ciboꝝ. n. va-
rietas ⁊ delicatas sepi⁹ op̄ione po-
ci⁹ q̄ re placere credīt. Nā plurimi
cibus magni sumptibus sibi iubēt d̄
portari. q̄b⁹ tñ accidit vt eos postpo-